
UCHWAŁA NR XLII/287/2018
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 15 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Rzeczyca na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 § 2, 3, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15, poz. 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, poz. 130, poz. 138) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 
poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Rzeczyca, Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Rzeczyca na stałe obwody głosowania oraz ustala ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Rzeczyca w sprawie stałych obwodów głosowania wyborcom, w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 
w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 
Trybunalskim.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXII/176/2012  Rady Gminy Rzeczyca z dnia 13 września 2012 roku 
w sprawie podziału Gminy Rzeczyca na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 3308).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kosiacki

Id: FDC555A3-CCBA-4722-8CF7-A4D262987D07. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLII/287/2018

Rady Gminy Rzeczyca

z dnia 15 marca 2018 r.

Podział gminy na stałe obwody głosowania.

Gmina Rzeczyca

Nr obwodu
głosowania Granice obwodu głosowania : Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1.

BARTOSZÓWKA, WIECHNOWICE, GUSTAWÓW,
KANICE, STANISŁAWÓW, 
BRZOZÓW,
SADYKIERZ: 45-45A, 52-112
SADYKIERZ: 1-44A, 46-51A, 113-121

Szkoła Podstawowa w Rzeczycy, 
Filia w Sadykierzu

2.
BOBROWIEC, KAWĘCZYN,
ROSZKOWA WOLA, JEZIORZEC, 
BRZEG, LUBOCZ 

Szkoła Podstawowa w Rzeczycy,
Filia w Luboczy

3.

RZECZYCA ULICE : AKACJOWA, IGNACEGO MOŚCICKIEGO, MOKRA, 
POLNA, SPÓŁDZIELCÓW, TOMASZOWSKA, ZACHODNIA,
RZECZYCA ULICE: HUBALA, JĘDRZEJA KITOWICZA, KRÓTKA, 
KWIATOWA, LEŚNA, NISKA, OBWODOWA, SŁONECZNA,
RZECZYCA ULICE: DŁUGA, GRANICZNA, ŁĄKOWA,
RZECZYCA ULICE:  GÓRNA, MAZOWIECKA, NOWA, PIASKOWA, ZACISZE

Szkoła Podstawowa w Rzeczycy

4.
RZECZYCA ULICE: LIPOWA, PARKOWA, WIŚNIOWA, ZAKĄTNA, 
ZIELONA;
GLINA, ZAWADY, BRZEZINY, GROTOWICE, ŁĘG, 

Szkoła Podstawowa w Rzeczycy

Id: FDC555A3-CCBA-4722-8CF7-A4D262987D07. Podpisany Strona 1




